дилерлік қызметпен байланысты операциялық тәуекел.
      4. Брокерлік және (немесе) дилерлік қызметпен байланысты операциялық тәуекел 
төмендегідей есептеледі:
      БД_От= абсолютті көрсеткіш + * салыстырмалы көрсеткіш, мұнда:a
      абсолюттік көрсеткіш 15 000 (он бес мың) АЕК-ке тең;
      салыстырмалы көрсеткіш есепті күннің алдындағы соңғы 60 (алпыс) айдағы пайда 
мен шығындар туралы есептің айыпақы (айыппұл, өсімпұл) бабы бойынша орташа 
жылдық шығыстың 15 (он бес) еселенген мөлшері ретінде есептеледі;

- операциялық тәуекелдің коэффициенті есептік күннің алдындағы соңғы 36 (отызa

[...]

ӨА - Әдістеменің 11-тармағында көрсетілген есептеу күніне қолда бар ЕЖЗҚ өтімді
активтері;
      М - есеп айырысу күніндегі баланс бойынша міндеттемелер.
      10. Егер:
      инвестициялық басқаруға қабылданған зейнетақы активтерінің құны 40 000 000 000 
(қырық миллиард) теңгеден кем болса, онда МКАМ 107 000 (жүз жеті мың) АЕК-ке тең
;
      инвестициялық басқаруға қабылданған зейнетақы активтерінің құны 40 000 000 000 
(қырық миллиард) теңгеден асатын болса, онда МКАМ 107 000 (жүз жеті мың) АЕК + (
АПУ- 40 000 000 000 (қырық миллиард) теңге)* 0,0001, мұнда АПУ инвестициялық 
басқаруға қабылданған зейнетақы активтері болып табылады.
      11. Қағидалардың қосымшасына сәйкес тиісті көлемдерде Бағалы қағаздар 
нарығында брокерлік және (немесе) дилерлік қызметті жүзеге асыратын ұйымның

[...]

ӨА - есептеу күніне қолда бар, Әдістеменің 17-тармағына сәйкес өтімді деп 
танылатын 1-ИПБ немесе 2-ИПБ өтімді активтері;
      М - есеп айырысу күніндегі баланс бойынша міндеттемелер:
      МКАМ - бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорымен жасалған шартқа сәйкес 
зейнетақы активтерін сенімгерлік басқаруды жүзеге асыратын, 440 000 (төрт жүз 
қырық мың) АЕК-ті құрайтын меншікті капиталдың жеткіліктілігі есебіне алынатын 1-
ИПБ немесе 2-ИПБ меншікті капиталының ең төмен мөлшері;
      БД_От - Әдістеменің 4-тармағына сәйкес есептелген брокерлік және (немесе) 
дилерлік қызметпен байланысты операциялық тәуекел;